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Koleżanki i Koledzy

Dzięki naszym wspólnym staraniom udało nam się utrzymać lipcowy mechanizm
waloryzacji wynagrodzeń!
Według oświadczenia wiceminister Jolanty Kęckiej podczas posiedzenia Zespołu Trójstronnego
ministerstwo wycofa się z planowanych zmian.
Obok nieukrywanej satysfakcji z wygranej bitwy pojawia się jednak obawa o to jak będzie
komentowany ten sukces.

Musimy przygotować się na medialne ataki, inspirowane przez Ministerstwo Zdrowia, NFZ czy też

pracodawców.
Już wczoraj podczas briefingu wiceminister wskazywała że odpowiedzialność za brak dostępności
i ograniczenia ilości świadczeń spadnie na stronę społeczną.
Bardzo serdecznie proszę Was o dementowanie takich pomówień i podkreślanie że NSZZ
„Solidarność” od dawna domaga się od rządu zmian w systemie poboru składek zdrowotnych
a przede wszystkim objęcia obowiązkiem wszystkich uprzywilejowanych grup społecznych.
Tak jak pisaliśmy w naszym Stanowisku z dnia 19.02.2026 r, jeśli rządzący chcą (a mają do tego

pełne prawo) obdarzać przywilejem zwolnienia z tej daniny POWINNI z BUDŽETU państwa
pokryć stratyNFZ wynikające z takich decyzji.

UWAGA!!!
NIE ODWOŁUJEMY GOTOWOŚCI DO AKCJI PROTESTACYJNYCH, mając na uwadze
także napięcia jakie mogą być wywołanewdrażaniem ustawy konsolidacyjnej.
O wszystkich takich sytuacjach prosimy NIEZWŁOCZNIE informować !
Pragnę w tym miejscu podziękować stałym Członkom Zespołu Trójstronnego z ramienia
naszego Związku - Danucie Kądziołce przewodniczącej Regionalnego Sekretariatu Ochrony
Zdrowia w Krakowie i Łukaszowi Ciaś przewodniczącemu Regionalnej Sekcji Zdrowia

w Gdańsku za merytorycznąwspółpracę i niezawodną obecność!

Koleżanki i Koledzy!
Serdecznie dziękuję WAM WSZYSTKIM za wsparcie!

7 kwietnia br planujemy - wraz z innymi związkami zawodowymi wchodzącymi w skład Zespołu

Trójstronnego przy Ministrze Zdrowia- konferencję przed Ministerstwem Zdrowia podczas której

planujemy przedstawienie wspólnych postulatów.

Data nie jest przypadkowa bo tego dnia obchodzony jest Światowy Dzień Zdrowia - kto może niech

w tym dniu czasie wywiesi flagę z naszym logo i wspiera!
Wałka jeszcze nie jest zakończona! !!


